
 
 

COMITÊ BRASILEIRO 
DE (LUBES 

EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇAO 

Espécie: Termo de Execução nº 06/2021 

Processo: 09.09200.03/2021 

Clube: Associação Bauru Basketeball Team 

l) 
~ anos 

Objeto: O presente Termo de Execução tem por objeto a "descentralização de recursos 

visando o apoio financeiro para a aquisição de materiais esportivos necessários ao 

desenvolvimento esportivo, a serem disponibilizados aos atletas em formação 

permanente na Associação Bauru Basketball Team, conforme disposições contidas no 

Ato Convocatório nº 09 - Eixo de Materiais e Equipamentos Esportivos - MEE. em 

consonância com o Programa de Formação de Atletas do CBC." 

Valor: R$ 340.000,00 

Assinatura: 06/08/2021 

Vigência: 30/06/2024 

Data de Publicação: 06/08/2021 


